
 
Uchwała Nr 15/17 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2017 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 212 

ust. 1 pkt 1-5 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191 i 

659) oraz zgodnie z  § 9 ust. 1 Uchwały Nr IX/69/16 Zgromadzenia Związku Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Związku na 2017 r. (Dz. Urzędowy woj. zachodniopomorskiego poz. 344 z 

17.01.2017 r.) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 §1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2017 dokonuje się 

zmian w planie wydatków w kwocie  4 080,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

 
     /-/ Waldemar Miśko  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 
 

 

 

Dział 900, rozdział 90001 W ramach zadania „Opracowanie inwentaryzacji i waloryzacji 

przyrodniczej dla gmin zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” dokonano 

przesunięć pomiędzy źródłami finansowania planowanych wydatków.  

W ramach zadania „Mokradło Pyszka”, przesunięto środki finansowe na pokrycie kosztów 

związanych z wymianą schodów na wieży widokowej (z drewnianych na stalowe) ponieważ 

wyłoniono podmiot i ustalono kwotę za wykonanie prac.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr  15/17 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 

  
 

   PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2017 r. 

      
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia (+) zmniejszenia (-) 

1 2 3 4 5 6 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 080,00 4 080,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 080,00 4 080,00 

    
„Opracowanie inwentaryzacji i waloryzacji 

przyrodniczej dla gmin zrzeszonych w Związku 
Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” 

4 080,00 230,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 080,00   

    4307 Zakup usług pozostałych   195,50 

    4309 Zakup usług pozostałych   34,50 

    Mokradło Pyszka 0,00 3 850,00 

    4270 Zakup usług remontowych   3 850,00 

 Wydatki budżetu razem: 4 080,00 4 080,00 

 


